ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»_______2021 года                                                                №_________

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 18.05.2015 № 623 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения
на вырубку зеленых насаждений на территории
города Ханты-Мансийска»

В целях приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в  постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 18.05.2015 №623 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку зеленых насаждений на территории города Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Ханты-Мансийска                                                       М.П. Ряшин

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска
от _______№___

Изменения в постановление Администрации города Ханты-Мансийска 18.05.2015 №623 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку зеленых насаждений на территории города Ханты-Мансийска»
(далее – постановление)

В постановление внести следующие изменения:
В приложение к постановлению внести изменения, заменив в абзаце третьем пункта 26 слова «пожарной безопасности» словами «противопожарного режима».